TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:152|r:p_001_r_004|h:100|# #fo:731|r:p_001_r_004|h:100|#

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chưa có điều kiện thi hành án

Căn cứ khoản 1 Điều 23, điểm a, c khoản 1 Điều 44a Luật Thi hành án dân
sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-THADS ngày 01/10/2025 của Trưởng Thi
hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang, về việc ủy quyền thực hiện một số nhiệm vụ
trong công tác thi hành án dân sự thuộc thẩm quyền của Trưởng Thi hành án dân
sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Bản án số 01/2025/KDTM-ST ngày 15/4/2025 của Tòa án nhân dân
thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang; (nay là Tòa án nhân dân khu vực 4 - Tuyên
Quang);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 392/QĐ-THADS ngày 26/5/2025 của Chi
cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Giang; (nay là Phòng Thi hành án dân sự
khu vực 4 - Tuyên Quang);

Căn cứ kết quả xác minh điều kiện thi hành án của Chấp hành viên Phòng
Thi hành án dân sự khu vực 4 - Tuyên Quang;

Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với:Công ty trách

nhiệm hữu hạn Trường Sơn; Mã số doanh nghiệp: 071034.

Địa chỉ: Tổ 12, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang;

(nay là tổ 12 Minh Khai, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang).

Đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Duy Tiên - Chức vụ: Chủ tịch Hội

đồng thành viên kiêm Giám đốc Công ty.

* Các khoản chưa có điều kiện:
- Án phí kinh doanh thương mại có giá ngạch: 125.057.421đ (Một trăm hai

mươi lăm triệu, không trăm năm mươi bẩy nghìn, bốn trăm hai mươi mốt đồng)
Kể từ ngày 26 tháng 02 năm 2026.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan
có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

2

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện KSND tỉnh Tuyên Quang;
- Trang thông tin điện tử Cục
THADS tỉnh Tuyên Quang;
- Kế toán nghiệp vụ;
- UBND phường Hà Giang 2;
- Lưu: VT, HSTHA (CHV: Nguyễn
Hải Ninh).

TUQ. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TRƯỞNG PHÒNG

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 4
#ids:408|r:p_001_r_003|h:100|#

#ids:146|r:p_001_r_004|h:100|#

CHẤP HÀNH VIÊN TRUNG CẤP
Đào Xuân Hữu

	5ec322bf7a7c4243a9ff7ba977fe56b1: Số: 14/QĐ-THADS
	85522965fd844ceaa5809488510c666c: Tuyên Quang, ngày 26 tháng 02 năm 2026
		2026-02-26T15:20:28+0700
	Đồng ý ký

		2026-02-26T15:31:59+0700
	Đồng ý ký